Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

21.02. 2011

№ 109
с. Анастасьевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Анастасьевского

сельского поселения от 21.12.2010 № 106
«О бюджете Анастасьевского сельского

поселения на 2011 год»

Рассмотрев проект решения Совета Анастасьевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 21.12.2010 № 106 «О бюджете Анастасьевского сельского поселения на 2011 год»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 21.12.2010 № 106  «О бюджете Анастасьевского сельского поселения на 2011год следующие изменения и дополнения:

1.) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.общий объём доходов бюджета поселения в сумме 6513, 1 тыс. руб.в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1540,0 тыс. руб.»;

2.) подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. общий объём расходов бюджета поселения в сумме  6513, 1 тыс. руб.
Глава сельского поселения

И.И. Гусев